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Opis aero kasków triathlon: 
- Aerodynamiczny kształt projekt : Projekt waterdrop może znacznie zmniejszyć opór powietrza, to
profesjonalny kask konkurencji rowerowej. 

- Pokrywa Aero PC : Pokrywa komputer może pomóc Ci osiągnąć kask do kolarstwa szosowego i aero
rowerowego kasku, po zdjęciu pokrywy aero, kask byłby drogowych wyścigów hełm, osłona aero PC w
różnych kolorach może być zdejmowany, ruchomy i zastąpione w zależności od wyboru. 

- EN166 zatwierdzony oczy tarczy: cztery kolory do wyboru, Lustro, kolorowe, jasne i żółty, może być
anty-fog i anti-porysowana. 

- In-Mold technologia: Odporność na wysoką temperaturę PC (poliwęglan) + pianki EPS (importowane z
Ameryki). 

- Akcesoria rowerowe: Regulowany pasek podbródka z szybkiego zwolnienia klamry; Regulacja blokady
tylnego patentowych; ochłodzenia komfortowe wkładki; 

- Orzecznictwo: CE-EN1078 certyfikowane do ochrony przed uderzeniami.

Specyfikacja aero kasków triathlon:

Model nr.  AU-T01     
Materiał wewnętrzny  pianki EPS o wysokiej gęstości (styropian)

Materiał zewnętrzny PC (poliwęglan) shell + trzy oddzielnie aero osłona przeciwdeszczowa
PC

Technologia In-Mold
Orzecznictwo  CE EN1078
 Wentylatory  13 otwory wentylacyjne
 Kolor  Pantone, dostosowane
 Rozmiar / obwód głowy  S / M (54-58cm), M / L (58-62CM)
 Waga 320g

akcesoria kask Wewnętrzna wyściółka tkaniny, Tetoron pasek na kask, Zatrzaskowy klamra, pasek
dzielnik

 MOQ 300pcs
 dane pakietowe Worek PP + indywidualne pole koloru opakowania + mastercarton

Zdjęcia Szczegółowo aero kaski triathlon:

http://www.helmetsupplier.com/products/Moisture-wicking-soft-pads-insect-proof-helmet-net.html#.V3tr6_Sum4w










Customized akcesoria:

Do tej pory zajmujemy się produkcją & amp; eksportu różne rodzaje kasków przez ponad 24 lat. Można
kupić ostatnie jakości projektowania kaski tutaj, jak również dostosować własne wzory, ponieważ możemy
zapewnić silną R & amp; D support.We dostarczyć inną opcję dla niestandardowych usług, które można
wybrać inny kask kolor, inny kolor paska logo niestandardowe usługi, projektowanie wewnętrzna wkładka ,
kolor rozdzielacz, inny kolor paska klamra, i możemy zapewnić inny regulator głowy nawet inny kolor
daszka,





Wiedza obwód głowy Czas próby kask:
Europejski głowy manekina:

Owalnym kształcie kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest znacznie
dopasowanie dla Europejczyków. 

Generic Model głowy:

Ogólny model głowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest nieco dłuższy od
przodu do tyłu, niż jego pomiaru z boku na bok.

Asian model głowy:

Okrągły kształt kasku jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który condierably nadające się do
Azji.



Nasze laboratorium testowe:
W celu wytworzenia kaski jakości, uczymy się nie tylko z teorii projektowania, ale także poczynić postępy w
testach wynik! Dlatego nasz zakład wyposażony w profesjonalnym laboratorium testowe, aby każdy
projekt jest praktyczna & amp; odpowiedzialny! Nasze standardowe testy są bardziej rygorystyczne niż
wymagania związane certyfikatów, dlatego możemy obiecać, że model dostarczania pewno może przejść
odpowiedni test osób trzecich!

Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się certyfikat: ISO9001, mamy patent listów, dokumentów CE i mamy nasze własne
laboratorium upewniałeś każdy nasz produkt spełnia wymagania testowe



Profil naszej fabryce w:
Aurora Sport jest producentem kask, z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich rodzajów
kasków. In-house projektowania i R & amp; D zespołów z posiadanym doświadczeniem, pozwala Aurora
Sports szybko odpowiedź na wysokie wymagania i utworzyć od zarysowania całych programów i zbiorów z
rygorystycznymi standardami jakości.



Procedura produkcji kask jest jak poniżej:
sitodruk → PC blister oprzyrządowanie → producenci PC blister → Przycinanie wykopał dziurę → EPS
Surowiec poprzez różnej gęstości → EPS In-Mold oprzyrządowania → In-Mold kask warsztacie → pleśń w
maszynach → In-Mold oprzyrządowania → In-Mold procesu wytwarzania → półprodukty In-Mold kask → IQC
inspekcji → szlifowanie kask → Wewnętrzna wyściółka produkcji → warsztaty wtrysku tworzyw
sztucznych → linia produkcyjna →wewnątrz etykietowania → uszczelka → magazyn → zainstalowane liczniki.



Ekspresowa dostawa:
Międzynarodowy ekspresowych, frachtu lotniczego & amp; transport morski są wszystkie mogą być
również umieszczone tutaj! Można wybrać każdy możliwy transport, który chcesz & amp; dołożymy
wszelkich starań, aby pomóc! Mamy już zbudowali długoterminowych relacji z różnych firm przewozowych
& amp; Środek wysyłka, wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie jak najlepszych wrażeń podczas
wysyłki! Wybierz nas, to będzie łatwe do utrzymania w kaski bezpieczne przez cały czas!




